
2.WOLV Sommercup 2016 Fr 26.08.2016 22:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

A Herren  (42) 5,1 km  190 Hm 15 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) Ziel

1 105 Ferri Gassner 42:17 1:54 5:09 6:32 8:20 10:49 14:25 21:58 24:49 27:47 33:23 35:06 37:11 39:58 40:57
Naturfreunde Wien 1:54 3:15 1:23 1:48 2:29 3:36 7:33 2:51 2:58 5:36 1:43 2:05 2:47 0:59

41:46 42:17
0:49 0:31

2 8 Nicolas Kastner 43:24 1:38 5:12 6:42 10:48 13:36 17:39 24:31 27:29 30:24 35:42 37:29 39:07 41:07 42:04
Naturfreunde Wien 1:38 3:34 1:30 4:06 2:48 4:03 6:52 2:58 2:55 5:18 1:47 1:38 2:00 0:57

42:59 43:24
0:55 0:25

3 25 Michael Stockmayer 45:46 2:04 5:40 7:25 9:13 11:49 15:17 24:53 28:29 31:54 36:42 38:33 40:54 43:02 44:06
HSV OL Wiener Neu 2:04 3:36 1:45 1:48 2:36 3:28 9:36 3:36 3:25 4:48 1:51 2:21 2:08 1:04

45:16 45:46
1:10 0:30

4 90 Michael Auer 49:05 1:55 5:37 7:30 9:26 13:24 17:30 26:00 30:36 34:25 39:06 41:20 43:01 45:19 46:27
HSV OL Wiener Neu 1:55 3:42 1:53 1:56 3:58 4:06 8:30 4:36 3:49 4:41 2:14 1:41 2:18 1:08

48:08 49:05
1:41 0:57

5 3 Wolfgang Waldhäu 51:37 1:56 7:38 9:23 11:33 14:38 18:32 25:22 31:38 35:16 42:05 43:54 45:55 47:56 49:30
OLT Transdanubien 1:56 5:42 1:45 2:10 3:05 3:54 6:50 6:16 3:38 6:49 1:49 2:01 2:01 1:34

50:57 51:37
1:27 0:40

6 48 Thomas Radon 52:28 1:43 7:11 12:09 14:11 16:49 20:56 28:27 33:23 36:48 42:27 44:46 46:35 49:10 50:44
Naturfreunde Wien 1:43 5:28 4:58 2:02 2:38 4:07 7:31 4:56 3:25 5:39 2:19 1:49 2:35 1:34

51:48 52:28
1:04 0:40

7 110 Markus Buchtele 52:36 1:52 4:52 7:22 9:18 12:35 16:09 22:43 26:16 30:02 36:56 40:21 42:14 48:43 49:56
OLCU Viktring 1:52 3:00 2:30 1:56 3:17 3:34 6:34 3:33 3:46 6:54 3:25 1:53 6:29 1:13

51:49 52:36
1:53 0:47

8 17 Stephan Seeböck 54:42 1:51 7:21 8:55 17:22 21:03 24:57 30:43 33:47 37:36 41:33 43:26 46:08 48:49 50:56
HSV OL Wiener Neu 1:51 5:30 1:34 8:27 3:41 3:54 5:46 3:04 3:49 3:57 1:53 2:42 2:41 2:07

54:10 54:42
3:14 0:32

9 106 Andreas Waldmann 55:18 1:43 5:28 7:02 10:04 12:58 17:58 31:11 35:59 40:05 44:50 47:04 49:13 51:39 52:54
OLT Transdanubien 1:43 3:45 1:34 3:02 2:54 5:00 13:13 4:48 4:06 4:45 2:14 2:09 2:26 1:15

54:40 55:18 3:52
1:46 0:38 *46

10 109 Wolfgang Kradisch 55:31 2:29 6:23 8:05 10:31 13:35 18:53 26:23 30:51 35:32 40:49 44:36 47:38 51:56 53:28
Naturfreunde Wien 2:29 3:54 1:42 2:26 3:04 5:18 7:30 4:28 4:41 5:17 3:47 3:02 4:18 1:32

54:51 55:31
1:23 0:40

11 98 Günther Kroupa 55:52 2:07 5:34 7:05 10:54 16:01 19:56 29:03 32:44 36:56 44:05 46:29 48:40 51:32 53:22
Naturfreunde Wien 2:07 3:27 1:31 3:49 5:07 3:55 9:07 3:41 4:12 7:09 2:24 2:11 2:52 1:50

54:56 55:52
1:34 0:56

12 44 Georg Sengstschmi 57:22 2:27 5:43 7:39 13:10 16:30 21:03 31:40 35:35 39:26 45:24 47:25 51:16 53:49 55:26
HSV OL Wiener Neu 2:27 3:16 1:56 5:31 3:20 4:33 10:37 3:55 3:51 5:58 2:01 3:51 2:33 1:37

56:42 57:22
1:16 0:40

13 14 Bernhard Koiser 58:29 2:05 5:50 8:30 10:22 13:12 17:46 26:29 30:01 35:31 43:15 45:41 50:21 53:39 55:00
HSV OL Wiener Neu 2:05 3:45 2:40 1:52 2:50 4:34 8:43 3:32 5:30 7:44 2:26 4:40 3:18 1:21

57:39 58:29
2:39 0:50

14 16 Thomas Fabian 59:06 2:03 5:25 8:29 10:55 15:09 20:10 33:29 37:01 42:30 48:48 51:06 52:54 55:03 57:11
WAT 2:03 3:22 3:04 2:26 4:14 5:01 13:19 3:32 5:29 6:18 2:18 1:48 2:09 2:08

58:30 59:06
1:19 0:36

15 60 Benjamin Altmann 59:32 2:31 6:16 8:20 11:24 15:48 20:35 30:35 35:26 39:46 46:12 48:44 51:21 54:10 57:45
OLC Wienerwald 2:31 3:45 2:04 3:04 4:24 4:47 10:00 4:51 4:20 6:26 2:32 2:37 2:49 3:35

58:56 59:32
1:11 0:36

16 91 Georg Dobler 1:00:56 2:57 6:41 8:36 10:44 15:10 19:55 28:52 34:10 39:55 47:47 50:50 53:01 56:04 57:42
MTV Hernals 2:57 3:44 1:55 2:08 4:26 4:45 8:57 5:18 5:45 7:52 3:03 2:11 3:03 1:38

1:00:00 1:00:56
2:18 0:56

17 117 Thomas Ballik 1:01:02 2:04 5:41 7:25 11:08 14:12 19:14 27:56 31:47 35:15 44:20 46:31 51:30 54:30 58:44
WAT 2:04 3:37 1:44 3:43 3:04 5:02 8:42 3:51 3:28 9:05 2:11 4:59 3:00 4:14

1:00:17 1:01:02
1:33 0:45

18 71 Dmitry Osadchuk 1:02:46 2:56 6:32 9:23 11:47 14:25 18:36 28:38 33:13 37:24 49:30 52:17 55:11 58:56 1:00:41
OLC Wienerwald 2:56 3:36 2:51 2:24 2:38 4:11 10:02 4:35 4:11 12:06 2:47 2:54 3:45 1:45

1:01:42 1:02:46
1:01 1:04

19 9 Jonas Deubel 1:04:08 2:19 6:44 8:58 11:17 14:57 19:09 28:06 36:49 41:16 49:46 52:25 57:13 1:00:07 1:01:31
Naturfreunde Wien 2:19 4:25 2:14 2:19 3:40 4:12 8:57 8:43 4:27 8:30 2:39 4:48 2:54 1:24

1:03:00 1:04:08
1:29 1:08

20 97 Alexander Haring 1:04:36 2:18 7:22 10:11 12:40 17:50 23:11 34:22 39:34 44:46 51:02 53:58 57:03 1:00:27 1:02:09
WAT 2:18 5:04 2:49 2:29 5:10 5:21 11:11 5:12 5:12 6:16 2:56 3:05 3:24 1:42

1:03:49 1:04:36
1:40 0:47



2.WOLV Sommercup 2016 Fr 26.08.2016 22:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

A Herren  (42) 5,1 km  190 Hm 15 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) Ziel

21 2 Erik Adenstedt 1:05:17 2:24 6:26 8:15 10:31 14:45 21:45 32:12 36:13 40:32 49:21 51:35 53:41 1:01:12 1:02:58
Orienteering Kloste 2:24 4:02 1:49 2:16 4:14 7:00 10:27 4:01 4:19 8:49 2:14 2:06 7:31 1:46

1:04:21 1:05:17
1:23 0:56

22 13 Florian Kern 1:05:23 2:38 8:08 10:11 15:26 19:01 23:21 33:20 40:31 45:10 51:36 53:59 56:37 1:00:09 1:01:57
Naturfreunde Steier 2:38 5:30 2:03 5:15 3:35 4:20 9:59 7:11 4:39 6:26 2:23 2:38 3:32 1:48

1:04:52 1:05:23
2:55 0:31

23 12 Werner Pointner 1:05:31 2:31 8:09 10:08 15:25 18:57 23:24 33:14 40:25 45:05 51:25 54:04 56:42 1:00:04 1:01:51
Naturfreunde Steier 2:31 5:38 1:59 5:17 3:32 4:27 9:50 7:11 4:40 6:20 2:39 2:38 3:22 1:47

1:04:49 1:05:31
2:58 0:42

24 55 Vito Satrapa 1:06:08 1:48 5:04 6:44 12:04 16:37 22:55 33:36 38:02 42:20 49:19 51:28 59:32 1:02:00 1:03:48
OLC Wienerwald 1:48 3:16 1:40 5:20 4:33 6:18 10:41 4:26 4:18 6:59 2:09 8:04 2:28 1:48

1:04:56 1:06:08
1:08 1:12

25 15 Siegfried Seiner 1:09:26 2:50 7:52 10:05 13:23 17:34 22:47 32:25 39:41 45:49 54:48 58:48 1:01:46 1:05:11 1:06:58
Orienteering Kloste 2:50 5:02 2:13 3:18 4:11 5:13 9:38 7:16 6:08 8:59 4:00 2:58 3:25 1:47

1:08:42 1:09:26
1:44 0:44

26 107 Josef Zapletal 1:10:43 2:32 6:23 13:00 16:21 20:28 26:35 36:13 41:26 45:30 53:17 57:05 1:02:03 1:07:09 1:08:41
Naturfreunde Wien 2:32 3:51 6:37 3:21 4:07 6:07 9:38 5:13 4:04 7:47 3:48 4:58 5:06 1:32

1:10:04 1:10:43
1:23 0:39

27 56 Werner Purgathofer 1:12:34 2:48 6:57 9:44 12:30 16:52 22:49 41:11 45:57 50:26 57:22 1:00:00 1:02:03 1:05:41 1:10:19
OLG Ströck 2:48 4:09 2:47 2:46 4:22 5:57 18:22 4:46 4:29 6:56 2:38 2:03 3:38 4:38

1:11:44 1:12:34
1:25 0:50

28 36 Wolfgang Werther 1:13:14 2:43 7:47 10:24 13:26 21:36 28:31 41:29 46:42 52:04 59:57 1:03:03 1:05:34 1:08:56 1:10:45
WATV 2:43 5:04 2:37 3:02 8:10 6:55 12:58 5:13 5:22 7:53 3:06 2:31 3:22 1:49

1:12:40 1:13:14
1:55 0:34

29 77 Lorenz Haik 1:16:00 3:31 8:30 10:36 15:10 19:59 26:10 39:11 44:45 52:24 1:02:17 1:05:07 1:08:24 1:11:09 1:12:51
OLV Potsdam 3:31 4:59 2:06 4:34 4:49 6:11 13:01 5:34 7:39 9:53 2:50 3:17 2:45 1:42

1:15:27 1:16:00
2:36 0:33

30 67 Ernst Bonek 1:18:46 3:47 8:34 11:16 14:43 19:11 27:17 40:50 46:23 51:52 1:01:08 1:05:38 1:08:50 1:12:22 1:15:27
Naturfreunde Wien 3:47 4:47 2:42 3:27 4:28 8:06 13:33 5:33 5:29 9:16 4:30 3:12 3:32 3:05

1:17:51 1:18:46
2:24 0:55

31 54 Erledfried Olearczic 1:18:47 2:54 7:02 10:16 19:09 22:55 30:09 39:02 45:18 50:50 1:01:24 1:03:31 1:11:05 1:14:05 1:16:44
HSV Langenlebarn 2:54 4:08 3:14 8:53 3:46 7:14 8:53 6:16 5:32 10:34 2:07 7:34 3:00 2:39

1:18:01 1:18:47
1:17 0:46

32 43 Michael Pölzelbauer 1:21:04 3:33 7:38 9:40 14:05 21:15 28:41 42:32 53:24 58:33 1:05:45 1:09:00 1:12:42 1:15:55 1:17:34
OLG Ströck 3:33 4:05 2:02 4:25 7:10 7:26 13:51 10:52 5:09 7:12 3:15 3:42 3:13 1:39

1:20:18 1:21:04
2:44 0:46

33 69 Josef Hilbert 1:21:52 2:33 6:51 9:54 14:57 19:41 25:42 39:27 45:18 53:32 1:02:23 1:05:25 1:08:55 1:17:17 1:19:16
Naturfreunde Wien 2:33 4:18 3:03 5:03 4:44 6:01 13:45 5:51 8:14 8:51 3:02 3:30 8:22 1:59

1:21:13 1:21:52
1:57 0:39

34 47 Harald Lipphart-Kir 1:26:28 2:35 7:18 9:58 14:38 20:07 26:20 42:06 47:28 54:43 1:06:45 1:10:09 1:13:27 1:22:03 1:23:55
HSV OL Wiener Neu 2:35 4:43 2:40 4:40 5:29 6:13 15:46 5:22 7:15 12:02 3:24 3:18 8:36 1:52

1:25:23 1:26:28
1:28 1:05

35 65 Johann Leitner 1:30:08 3:14 9:09 12:59 19:34 28:44 39:46 50:06 54:29 1:04:07 1:10:21 1:18:32 1:22:02 1:25:45 1:27:47
Vereinslos 3:14 5:55 3:50 6:35 9:10 11:02 10:20 4:23 9:38 6:14 8:11 3:30 3:43 2:02

1:29:23 1:30:08
1:36 0:45

36 4 Georg Schuller 1:41:16 2:28 7:17 9:12 13:50 20:22 32:39 45:06 51:19 57:02 1:15:19 1:21:32 1:29:46 1:34:46 1:37:34
GO Harzberg 2:28 4:49 1:55 4:38 6:32 12:17 12:27 6:13 5:43 18:17 6:13 8:14 5:00 2:48

1:39:31 1:41:16
1:57 1:45

114 Martin Friedl Fehlst 2:17 6:49 8:38 12:28 15:51 19:41 30:14 34:30 38:45 47:48 50:19 52:11 54:31 -----
Naturfreunde Wien 2:17 4:32 1:49 3:50 3:23 3:50 10:33 4:16 4:15 9:03 2:31 1:52 2:20

55:15 55:58
0:44 0:43

66 Thomas Warmuth Fehlst 3:13 8:05 11:30 15:44 19:42 32:25 48:19 52:18 1:01:35 1:08:47 1:12:22 1:15:28 1:18:08 1:20:43
Vereinslos 3:13 4:52 3:25 4:14 3:58 12:43 15:54 3:59 9:17 7:12 3:35 3:06 2:40 2:35

----- 1:22:01
1:18

28 Jakob Horvat Aufg 3:34 14:40 21:39 31:01 46:13 1:00:12 1:19:37 1:28:07 1:37:20 ----- ----- ----- ----- -----
Vereinslos 3:34 11:06 6:59 9:22 15:12 13:59 19:25 8:30 9:13

-----



2.WOLV Sommercup 2016 Fr 26.08.2016 22:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

A Herren  (42) 5,1 km  190 Hm 15 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) Ziel

99 Julius Tesarek Aufg 2:24 6:36 9:27 15:45 20:11 24:56 38:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 2:24 4:12 2:51 6:18 4:26 4:45 13:14

-----

102 Michael Grill Aufg 2:45 7:20 9:27 12:20 15:19 20:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 2:45 4:35 2:07 2:53 2:59 4:52

-----

29 Stefan Tesch Aufg 3:27 14:26 21:30 31:00 46:03 1:00:15 1:18:52 1:27:57 1:37:20 ----- ----- ----- ----- -----
Vereinslos 3:27 10:59 7:04 9:30 15:03 14:12 18:37 9:05 9:23

-----

B Herren  (26) 3,2 km  100 Hm 10 P
1(54) 2(46) 3(33) 4(47) 5(35) 6(48) 7(39) 8(40) 9(43) 10(45) Ziel

1 46 Martin Grünberger 30:30 3:11 5:25 6:55 9:00 11:42 16:32 19:32 25:41 28:53 29:37 30:30
Orienteering Kloste 3:11 2:14 1:30 2:05 2:42 4:50 3:00 6:09 3:12 0:44 0:53

2 115 Thomas Hlosta 33:27 4:32 6:18 7:55 9:48 14:44 20:38 23:32 29:45 32:11 32:58 33:27
Naturfreunde Wien 4:32 1:46 1:37 1:53 4:56 5:54 2:54 6:13 2:26 0:47 0:29

3 31 Erich Göschl 33:28 3:43 5:23 7:39 9:41 12:47 17:29 21:09 27:21 32:09 32:54 33:28
OLC Wienerwald 3:43 1:40 2:16 2:02 3:06 4:42 3:40 6:12 4:48 0:45 0:34

4 100 Florian Tesarek 34:12 2:53 5:25 8:07 11:00 14:41 19:56 23:17 30:02 32:53 33:40 34:12
Naturfreunde Wien 2:53 2:32 2:42 2:53 3:41 5:15 3:21 6:45 2:51 0:47 0:32

5 93 Georg Billroth 35:32 3:14 5:10 6:51 9:07 12:29 18:01 21:20 30:51 34:04 34:46 35:32
Orienteering Kloste 3:14 1:56 1:41 2:16 3:22 5:32 3:19 9:31 3:13 0:42 0:46

6 42 Dirk Deubel 36:22 4:05 6:28 8:52 11:43 15:16 20:36 24:21 31:15 34:08 35:32 36:22
Naturfreunde Wien 4:05 2:23 2:24 2:51 3:33 5:20 3:45 6:54 2:53 1:24 0:50

7 89 Robert Ditz 36:38 9:53 11:18 14:14 16:01 18:52 24:00 27:08 31:52 34:44 36:10 36:38
Naturfreunde Wien 9:53 1:25 2:56 1:47 2:51 5:08 3:08 4:44 2:52 1:26 0:28

8 84 Ralf Kühnel 38:31 4:30 6:53 8:30 11:36 16:16 22:11 26:04 33:50 36:35 37:58 38:31
Naturfreunde Wien 4:30 2:23 1:37 3:06 4:40 5:55 3:53 7:46 2:45 1:23 0:33

9 73 Erwin Schweifer 39:51 3:12 5:23 7:52 10:17 16:18 21:11 24:30 30:56 37:48 38:39 39:51
HSV OL Wiener Neu 3:12 2:11 2:29 2:25 6:01 4:53 3:19 6:26 6:52 0:51 1:12

10 72 Gottfried Kellner 41:42 3:51 5:51 7:13 15:55 19:21 25:43 29:25 36:07 39:48 40:43 41:42
HSV OL Wiener Neu 3:51 2:00 1:22 8:42 3:26 6:22 3:42 6:42 3:41 0:55 0:59

11 27 Frederic Genevois 42:11 3:49 7:39 9:19 11:37 20:30 26:25 29:51 36:29 40:03 41:05 42:11
Naturfreunde Wien 3:49 3:50 1:40 2:18 8:53 5:55 3:26 6:38 3:34 1:02 1:06

12 21 Hubert Lukaseder 42:19 3:28 5:58 7:37 10:03 15:20 23:57 27:44 35:14 37:59 41:30 42:19
HSV Langenlebarn 3:28 2:30 1:39 2:26 5:17 8:37 3:47 7:30 2:45 3:31 0:49

13 101 Reinhard Siegert 42:59 4:01 7:14 11:22 14:25 19:49 26:22 30:08 37:52 41:09 42:23 42:59
WAT 4:01 3:13 4:08 3:03 5:24 6:33 3:46 7:44 3:17 1:14 0:36

14 78 Volodymyr Kotylo 44:29 3:38 7:08 10:06 13:06 18:53 23:56 27:30 39:17 42:46 43:38 44:29
Vereinslos 3:38 3:30 2:58 3:00 5:47 5:03 3:34 11:47 3:29 0:52 0:51

15 81 Markus Mörth 45:06 3:30 14:09 15:34 18:27 23:17 28:20 31:39 37:59 43:22 44:27 45:06
OLT Transdanubien 3:30 10:39 1:25 2:53 4:50 5:03 3:19 6:20 5:23 1:05 0:39

16 63 Markku Kemppaine 48:08 4:39 7:35 9:54 13:33 18:40 26:03 31:08 39:47 45:59 47:15 48:08
OLC Wienerwald 4:39 2:56 2:19 3:39 5:07 7:23 5:05 8:39 6:12 1:16 0:53

17 19 Wolfgang Fabian 48:45 3:58 11:45 15:04 18:20 22:57 31:45 36:13 43:24 46:49 47:57 48:45
WAT 3:58 7:47 3:19 3:16 4:37 8:48 4:28 7:11 3:25 1:08 0:48

18 57 Johannes Juraszovi 50:10 5:54 10:41 13:27 17:05 21:37 29:28 33:43 44:26 47:48 49:13 50:10
OLC Wienerwald 5:54 4:47 2:46 3:38 4:32 7:51 4:15 10:43 3:22 1:25 0:57

19 94 Markus Sterba 52:45 5:25 10:10 12:52 16:00 24:00 32:28 37:11 45:55 50:04 52:02 52:45
Orienteering Kloste 5:25 4:45 2:42 3:08 8:00 8:28 4:43 8:44 4:09 1:58 0:43

20 80 Georg Gartner 53:49 7:24 12:22 16:31 20:56 23:50 33:09 38:38 45:46 51:36 52:47 53:49
Naturfreunde Wien 7:24 4:58 4:09 4:25 2:54 9:19 5:29 7:08 5:50 1:11 1:02

21 70 Martin Ruttner 55:32 3:51 10:50 13:47 16:59 27:04 34:19 38:25 50:10 53:59 54:53 55:32
Vereinslos 3:51 6:59 2:57 3:12 10:05 7:15 4:06 11:45 3:49 0:54 0:39

22 38 Helmut Berger 1:00:17 5:21 9:42 12:29 21:01 26:48 37:53 43:33 52:18 57:17 59:04 1:00:17
OLC Wienerwald 5:21 4:21 2:47 8:32 5:47 11:05 5:40 8:45 4:59 1:47 1:13

23 62 Thomas Guggenber 1:04:00 5:56 9:29 12:12 18:01 27:38 41:42 46:40 56:40 1:00:58 1:03:02 1:04:00
Naturfreunde Wien 5:56 3:33 2:43 5:49 9:37 14:04 4:58 10:00 4:18 2:04 0:58

24 5 Tim Skern 1:09:16 11:58 20:50 25:04 29:42 35:26 45:03 50:10 1:01:04 1:04:25 1:07:55 1:09:16
Naturfreunde Wien 11:58 8:52 4:14 4:38 5:44 9:37 5:07 10:54 3:21 3:30 1:21

25 79 Martin Kracker 1:17:34 4:34 9:33 13:53 17:15 23:26 33:25 40:22 1:07:57 1:13:24 1:16:20 1:17:34
Naturfreunde Wien 4:34 4:59 4:20 3:22 6:11 9:59 6:57 27:35 5:27 2:56 1:14

51 Boris Kastner-Jirka Aufg 2:22 7:56 9:08 15:32 ----- ----- ----- ----- 40:30 41:33 42:03
Naturfreunde Wien 2:22 5:34 1:12 6:24 24:58 1:03 0:30

C Herren  (9) 2,4 km  55 Hm 7 P
1(49) 2(34) 3(35) 4(40) 5(41) 6(43) 7(45) Ziel

1 113 Klaus Chudoba 35:43 0:52 8:59 16:01 25:09 28:28 33:09 34:32 35:43
OLCU Viktring 0:52 8:07 7:02 9:08 3:19 4:41 1:23 1:11

2 10 Benjamin Gauderna 40:36 0:41 14:35 17:55 30:40 33:53 38:01 40:06 40:36
Vereinslos 0:41 13:54 3:20 12:45 3:13 4:08 2:05 0:30

3 24 Klaus Wamprechtsh 55:21 1:01 17:15 25:33 38:55 42:59 49:34 54:52 55:21 8:16
Vereinslos 1:01 16:14 8:18 13:22 4:04 6:35 5:18 0:29 *47
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Pl tnr Name Zeit

C Herren  (9) 2,4 km  55 Hm 7 P (Forts.)

1(49) 2(34) 3(35) 4(40) 5(41) 6(43) 7(45) Ziel

4 22 Nikolaus Seeger 56:42 1:12 18:43 27:04 40:40 44:47 51:07 56:14 56:42
Vereinslos 1:12 17:31 8:21 13:36 4:07 6:20 5:07 0:28

5 23 Benedikt Wamprech 56:50 1:13 18:48 26:56 40:29 44:54 51:08 56:22 56:50
Vereinslos 1:13 17:35 8:08 13:33 4:25 6:14 5:14 0:28

6 39 Klaus Radil 58:59 1:10 9:36 16:36 33:21 49:18 55:17 57:50 58:59
WAT 1:10 8:26 7:00 16:45 15:57 5:59 2:33 1:09

7 92 Roman Mittendorfer 1:03:12 2:39 21:19 28:43 48:20 52:02 1:00:06 1:02:09 1:03:12
Vereinslos 2:39 18:40 7:24 19:37 3:42 8:04 2:03 1:03

8 33 Ferdinand Gassner 1:07:12 2:11 15:46 23:43 40:31 44:53 1:04:12 1:05:59 1:07:12
Naturfreunde Wien 2:11 13:35 7:57 16:48 4:22 19:19 1:47 1:13

9 61 Florian Altmann 1:12:19 1:00 21:43 30:30 42:22 49:15 54:56 1:11:17 1:12:19
Vereinslos 1:00 20:43 8:47 11:52 6:53 5:41 16:21 1:02

Schnupperstrecke  (4) 1,6 km  50 Hm 6 P
1(50) 2(49) 3(51) 4(52) 5(53) 6(44) Ziel

1 104 Petra Dorfstätter 17:40 2:11 3:31 5:18 11:00 14:41 16:27 17:40
Vereinslos 2:11 1:20 1:47 5:42 3:41 1:46 1:13

2 103 Lilian Dorfstätter 28:04 1:23 2:46 5:44 15:06 20:58 26:56 28:04
Vereinslos 1:23 1:23 2:58 9:22 5:52 5:58 1:08

3 74 Selina, Anna Samme 33:33 2:21 4:31 8:40 19:30 25:52 30:38 33:33
Naturfreunde Wien 2:21 2:10 4:09 10:50 6:22 4:46 2:55

4 88 Adam+Albert Imriska 58:48 2:45 4:53 8:41 43:13 49:51 55:29 58:48
Naturfreunde Wien 2:45 2:08 3:48 34:32 6:38 5:38 3:19

A Damen  (9) 5,1 km  190 Hm 15 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) Ziel

1 34 Anita Seeböck 51:42 2:04 5:53 8:34 10:47 14:00 18:18 26:15 30:17 34:20 40:24 43:01 45:04 47:36 48:56
HSV OL Wiener Neu 2:04 3:49 2:41 2:13 3:13 4:18 7:57 4:02 4:03 6:04 2:37 2:03 2:32 1:20

50:31 51:42
1:35 1:11

2 49 Barbara Kastner 56:06 2:37 6:26 8:11 10:47 14:38 20:52 30:27 34:36 38:40 44:27 47:19 49:54 53:00 54:22
Naturfreunde Wien 2:37 3:49 1:45 2:36 3:51 6:14 9:35 4:09 4:04 5:47 2:52 2:35 3:06 1:22

55:36 56:06
1:14 0:30

3 86 Anni Berger 57:07 2:09 5:31 7:10 10:17 17:19 21:50 32:11 35:58 39:41 44:15 46:19 50:30 54:20 55:32
Orienteering Kloste 2:09 3:22 1:39 3:07 7:02 4:31 10:21 3:47 3:43 4:34 2:04 4:11 3:50 1:12

56:30 57:07
0:58 0:37

4 58 Tina Tiefenböck 59:37 1:52 5:36 7:21 10:56 14:25 18:32 28:41 33:31 38:42 45:46 48:06 53:42 56:36 57:56
Naturfreunde Wien 1:52 3:44 1:45 3:35 3:29 4:07 10:09 4:50 5:11 7:04 2:20 5:36 2:54 1:20

58:59 59:37
1:03 0:38

5 85 Hedi Berger 59:57 3:06 6:55 8:42 12:44 16:23 21:53 33:09 37:11 41:17 46:27 48:55 52:05 56:18 57:42
Orienteering Kloste 3:06 3:49 1:47 4:02 3:39 5:30 11:16 4:02 4:06 5:10 2:28 3:10 4:13 1:24

59:13 59:57
1:31 0:44

6 87 Marlene Berger 1:02:07 2:06 6:51 8:40 11:03 14:13 19:12 33:23 41:08 46:06 51:01 53:32 56:00 58:25 1:00:06
Orienteering Kloste 2:06 4:45 1:49 2:23 3:10 4:59 14:11 7:45 4:58 4:55 2:31 2:28 2:25 1:41

1:01:12 1:02:07
1:06 0:55

7 75 Marina Skern 1:03:09 2:20 8:08 10:20 12:44 16:05 22:08 32:23 37:26 42:05 50:06 52:50 56:21 59:08 1:00:59
Naturfreunde Wien 2:20 5:48 2:12 2:24 3:21 6:03 10:15 5:03 4:39 8:01 2:44 3:31 2:47 1:51

1:02:24 1:03:09
1:25 0:45

8 37 Christina Friedl 1:23:01 3:33 11:04 14:24 18:08 23:35 30:37 46:38 53:15 59:23 1:06:02 1:09:43 1:14:09 1:18:23 1:20:17
Naturfreunde Wien 3:33 7:31 3:20 3:44 5:27 7:02 16:01 6:37 6:08 6:39 3:41 4:26 4:14 1:54

1:22:10 1:23:01
1:53 0:51

108 Brigitte Waldmann Aufg 2:37 7:45 10:06 12:37 28:21 34:22 56:53 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:05:57
OLT Transdanubien 2:37 5:08 2:21 2:31 15:44 6:01 22:31 9:04

1:07:23 1:08:54
1:26 1:31

B Damen  (16) 3,2 km  100 Hm 10 P
1(54) 2(46) 3(33) 4(47) 5(35) 6(48) 7(39) 8(40) 9(43) 10(45) Ziel

1 18 Kathrin Fabian 36:26 3:31 5:41 7:52 10:16 13:35 19:01 23:18 30:05 32:59 35:45 36:26
WAT 3:31 2:10 2:11 2:24 3:19 5:26 4:17 6:47 2:54 2:46 0:41

2 6 Elisabeth Knapp 38:22 3:27 7:46 9:30 12:08 15:21 21:18 25:00 31:07 36:39 37:25 38:22
Orienteering Kloste 3:27 4:19 1:44 2:38 3:13 5:57 3:42 6:07 5:32 0:46 0:57

3 50 Dinah Urbanek 41:55 3:53 7:03 8:51 11:48 15:02 20:58 24:38 36:26 39:26 41:12 41:55
OLT Transdanubien 3:53 3:10 1:48 2:57 3:14 5:56 3:40 11:48 3:00 1:46 0:43

4 76 Gislind Berger 44:05 4:00 7:09 9:34 12:09 16:23 22:21 27:17 37:08 41:40 42:46 44:05
Orienteering Kloste 4:00 3:09 2:25 2:35 4:14 5:58 4:56 9:51 4:32 1:06 1:19

5 59 Riki Tiefenböck 45:38 4:37 7:40 10:03 14:00 19:24 27:09 31:34 38:46 43:04 44:16 45:38
Naturfreunde Wien 4:37 3:03 2:23 3:57 5:24 7:45 4:25 7:12 4:18 1:12 1:22



2.WOLV Sommercup 2016 Fr 26.08.2016 22:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

B Damen  (16) 3,2 km  100 Hm 10 P (Forts.)

1(54) 2(46) 3(33) 4(47) 5(35) 6(48) 7(39) 8(40) 9(43) 10(45) Ziel

6 53 Eva Türk 51:45 5:17 13:15 15:59 18:50 23:30 30:17 35:20 43:29 47:33 50:59 51:45
HSV Großmittel 5:17 7:58 2:44 2:51 4:40 6:47 5:03 8:09 4:04 3:26 0:46

7 30 Christine Calvet 54:59 5:18 8:32 11:41 19:12 23:42 32:12 36:15 48:33 53:02 53:49 54:59
